

Договір № 1/23

м. Львів

«19» 04 2023 р.

Фізична особа підприємець Ярош Любов Юріївна, (в подальшому - Продавець), в особі Ярош Любові Юріївни, що діє на підставі Виписки з ЄДР, з одного боку, та Ліцей імені Івана Пулюя (в подальшому - Покупець), в особі директора Хміль Ірини Андріївни, який діє на підставі Статуту, з другого боку, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Предметом договору є поставка товарів медичного призначення. Покупець зобов'язаний здійснити прийняття товару згідно з документами на відвантаження та здійснити оплату на умовах даного договору.

1.2. Ціна та загальна сума договору складає: 29951,60 грн. (Двадцять дев'ять тисяч дев'ятсот п'ятдесят одна грн. 60 коп.) без ПДВ.

2. Якість та кількість

2.1. Продавець несе відповідальність за якість товару, його кількість та асортимент, згідно чинного законодавства.

2.2. Якщо поставлений товар неякісний, або про його недоліки не було попереджено Покупця, останній вправі вимагати від Продавця заміни його на товар належної якості.

3. Порядок розрахунків

3.1. Покупець зобов'язується здійснити оплату за отриманий товар згідно накладної шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця в установі банку протягом 5 банківських днів з дати отримання відповідно до бюджетного фінансування.

4. Зобов'язання сторін

4.1. Продавець зобов'язаний:

- передати товар в кількості та асортименті вказаних у замовленні Датою передачі вважається дата оформлення товарної накладної Покупцем;
- замінити товар, якість якого не відповідає вимогам пункту 2.2. даного договору.

4.2. Покупець зобов'язаний:

- оплатити вартість товару згідно виданих накладних і прийняти його;
- перевірити придбаний товар щодо його кількості і якості в момент отримання.

5. Відповідальність сторін

5.1. У випадку порушення Договору сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України.

5.2. У разі непоставки або недопоставки Товару Покупець має право вимагати від Продавця сплатити пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми заборгованості за кожен день затримки поставки товарів, або оплатити за них

6. Порядок вирішення спорів

6.1. Сторони намагатимуться вирішити всі спори та суперечки які можуть з'явитися в ході виконання цього договору шляхом переговорів.

6.2. Якщо сторони не зможуть дійти згоди, то будь-який спір, що виникає за цим договором підлягає передачі на розгляд господарського суду.

6.3. Всі ймовірні претензії за цим договором повинні бути розглянені сторонами протягом 10 днів з моменту отримання претензій.

7.Форс-мажорні обставини

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання своїх зобов'язань за цим договором, якщо це сталося внаслідок форс-мажорних обставин(стихійного лиха ,пожежі тощо), а також рішень та дій органів державної влади,про що сторони повинні попередити одна одну протягом 3-х днів. Термін дії цього договору та виконання зобов'язань за ним продовжується на період дії таких обставин.

8.Термін дії договору

8.1. Цей договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31.12.2023р.

9.Інші умови

9.1. Даний договір складено українською мовою у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін.

9.2 У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються діючим законодавством України.

Юридичні адреси, банківські реквізити та підписи сторін

ПРОДАВЕЦЬ: ФОП Ярош Л.Ю

р/р UA 463808050000000026004707783

АТ «Райфайзен Банк Аваль»

МФО 380805 ЗКПО 3131611789

М.Борислав вул.Детлюри,44/1

Виписка з реєстру 20041300000000005030



Ярош Л.Ю.

ПОКУПЕЦЬ: Ліцей ім.Івана Пулюя

р/р UA 65820172034425000400028529

в Києві м. Київ

МФО 820172 ЄДРПОУ 20834411

м.Київ, вул.І.Тучака,16



Директор

Хміль І.А.

Додаток № 1

До договору № 1/23 від "19" 04 2023 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування товару	Од.вим.	К-сть	Ціна з ПДВ грн.	Сума грн.
1	Маска захисна одноразова 1шт	шт.	4000	1,80	7200,00
2	Коврик Дезинфікуючий	шт.	6	1280,00	7680,00
3	Бахіли	шт.	6000	1,52	9120,00
4	Рукавиці латексні Mtdicom M 100шт	шт.	12	290,00	3480,00
5	Диспенсер ліктевий	шт.	2	1235,80	2471,60

Разом з ПДВ : 29 951,60грн

Загальна сума згідно специфікації складає 29 951,60 грн .

(двацять дев'ять тисяч дев'ятсот п'ятдесят одна гривня 60 копійок

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Ярош.Л.Ю.

р/р UA 463808050000000026004707783
АТ "Райффайзен БанкАваль"
МФО 380805
ЗКПО 3131611789
м.Борислав вул. Пелюри 44/1
Виписка з реєстру 2004130000000005030



ПОКУПЕЦЬ

Ліцей "Імені Івана Пулюя"

Юридична адреса:

79071 м.Львів. Вул. Івана Пулюя,16

ЄДРПОУ 20834411
р/р UA 65820120344250004000028529

Директор Хміль І.А.

